
所属名

（単位　千円）

11:30 入札即時開札 35,200

落札決定 29,166

工　事　名

工事場所

技術評価点 評価値 順位

105.23 315.06

110.23 326.124

110.23 324.206

108.77 372.372

107.20 315.294

108.20 316.374

114.37 387.695 1

111.23 329.083

105.20 306.706

114.20 390.561

109.27

　　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。
　　入札比較価格は、予定価格の105分の100に相当する金額である。

上記入札者を指名した理由

一般競争入札による

石川県県央土木総合事務所

はくさん緑化工業（株） 29,126

（株）リターングリーン 29,500

スリースロープ開発（株） 33,800

（株）摩郷 34,300

北川緑化工業（株） 29,240

最低制限価格未満

落札通知済

失格

古一地下開発（株） 34,000

興信工業（株） 34,200

（株）ランドスケープ開発 34,000

（株）ロードマネージメント 29,210

33,400

入札価格 備　　　　考

能登建設（株） 33,800

石川防災（株）

　　　　　　　　　　　　　　入　　札　　結　　果　　報　　告

入　　　札　　　者　　　氏　　　名

一般県道倉谷土清水線　道路災害防除工事（その１）

金沢市日尾町地内

平成22年1月14日
予定価格

（入札書比較価格）

最低制限価格
（税抜）

平成22年1月19日


